
 
 

БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про ініціювання створення місцевої асоціації 
органів місцевого самоврядування «Київська агломерація»

 
      Розглянувши лист Київського регіонального відділення Асоціації міст 
України № 32 від 12.03.2019 року, з метою організації взаємодії та співпраці 
територіальних громад Київської області, міста Києва та їх органів для більш 
ефективного здійснення своїх повноважень, узгодження дій щодо захисту 
прав та інтересів територіальних громад, сприяння місцевому та 
регіональному розвитку, керуючись ст.4, ст.8 Закону України «Про асоціації 
органів місцевого самоврядування», ст.26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська міська 
рада Київської області,

В И Р І Ш И Л А :

1. Ініціювати створення місцевої асоціації органів місцевого самоврядування 
«Київська агломерація» (далі-Асоціація).
2. Уповноважити міського голову Сапожка Ігоря Васильовича для участі в 
установчих зборах Асоціації.
3. Надати міському голові право:

- спільно вести переговори з уповноваженими представниками органів 
місцевого самоврядування з питань, пов’язаними зі створенням Асоціації; 

- представляти інтереси Броварської міської ради Київської області на 
установчих зборах Асоціації, брати участь в обговоренні і голосуванні з усіх 
питань порядку денного установчих зборів Асоціації, у тому числі з питань 
затвердження статуту Асоціації та обрання виконавчого органу Асоціації;

-   обирати та бути обраним до складу органів управління Асоціації;
- підписувати документи, пов’язані зі створенням та державною 

реєстрацією Асоціації;
- брати участь у вирішенні будь-яких інших питань, пов’язаних зі 

створенням Асоціації.
4 Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Сапожка І.В.

Міський голова                                                                           І.В. Сапожко

м. Бровари
від 11 квітня 2019 року
№1385-54-07


